
 

やすらぎの丘温泉病院 無料送迎バス時刻表 

２０２5 年 4 月１日改正 

安良川クリニック 経由便 

始発 駅往復 最終便 

① 病院発         7：50 ① 病院発          15：50 ① 病院発      17：13 

② 安良川クリニック  8：00 ② 高萩駅西口      16：00 ② 高萩駅西口   17：23 

③ 高萩駅西口     8：10 ③ 安良川クリニック   16：05 ③ 安良川クリニック 17：28 

④ 病院着        8：20 ④ 病院着          16：15 ④ 病院着      17：38 

市 内 周 回 便        

① 病院発 8:30 9:30 10:30 11:30 ※1 12:30 ※2 15:10 

② 高戸大橋下 8:35 9:35 10:35 11:35  12:35  15:15 

③ 高萩駅西口 8:40 9:40 10:40 11:40  12:40  15:20 

④ 市役所交差点 8:43 9:43 10:43 11:43  12:43  15:23 

⑤ 安良川クリニック 8:44 9:44 10:44 11:44  12:44  15:24 

⑥ 向洋台入口 8:47 9:47 10:47 11:47  12:47  15:27 

⑦ まごごろの家高萩 

ＡＰＣファーマシー 

8:52 9:52 10:52 11:52  12:52  15:32 

⑧ 向洋台入口（戻り） 8:54 9:54 10:54 11:54  12:54  15:34 

⑨ 秋山十字路 8:55 9:55 10:55 11:55  12:55  15:35 

⑩ 坂東塚 8:57 9:57 10:57 11:57  12:57  ― 

⑪ 地蔵前 9:00 10:00 11:00 12:00  13:00  ― 

⑫ 高萩市民球場 9:02 10:02 11:02 12:02  13:02  ― 

⑬ 上和野バス亭 9:04 10:04 11:04 12:04  13:04  ― 

⑭ 上手綱郵便局 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09  ― 

⑮ 病院着 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14  15:4０ 

※1  外来受診者のみ 12：30 発のバスに乗車できなかった場合は、臨時送迎いたします。  

※2  平日のみ運行、土曜運休。ただし泌尿器科診療日の第４土曜日（祝日は除く）は運行。 

注

意 

◆一人で乗降できる方または家族や同乗者に介助してもらえる方のみでお願いしております。 

◆乗り降りは、交差点付近など危険な場所以外コース内ならどこでも可。 

◆乗車時は、必ず手を挙げてお知らせ下さい。  シートベルトは必ず着用して下さい。 

◆買い物等のみの利用は不可。日曜祝日は運休。車両を変更することがあります。 

 

 



 

市内周回便ルート 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

外来診療 

◆受付時間   診療科ごとに異なりますので、診療担当医予定表をご確認下さるか、 

受付窓口にお問い合わせ下さい。 
 

◆休診日    日曜日、祝日、創立記念日（9/21）、年末年始（12/30～1/3） 

 

 

            

 

 

やすらぎの丘 温泉病院 

向洋台入口 

高萩駅西口 

地蔵前 

やすらぎの丘 温泉病院 

向洋台入口 

安良川クリニック 

医療法人 愛正会 やすらぎの丘温泉病院 
 

〒318-0003 高萩市下手綱 1951-6 

TEL 0293-24-1212     FAX  0293-24-0327 


